עמותון

עמותת חיל האויר

ערב מורשת < 19.6.14 מבצעים ארוכי טווח

אסיפה כללית 10.6.14

18 במאי 2014
י"ח באייר תשע"ד

ערב מורשת מבצעים ארוכי טווח

חברי העמותה שלום רב,

ערב המורשת השנתי של העמותה מוקדש הפעם לסיפורי גיחות חיל האוויר ארוכות הטווח. הכנס ייערך במעמד מפקדי חיל האוויר בעבר ובהווה. האירוע יתקיים ביום חמישי בערב, **19 ביוני 2014**, בבסיס חיל האוויר בתל נוף.

תוכנית הכנס: